
 

Stránka 1 z 1 
 
Městský úřad Svitavy  

 
tel.: +420 461 550 211  

 
datová schránka ID: 6jrbphg  

T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
                                                                                                                                                                                               
K Vaší žádosti podané v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, která byla správnímu orgánu doručena dne 27.12.2021, sdělujeme 
následující: 
 
Přestupkovým jednáním oznámeným pod č.j. KRPE-64645-3/PŘ-2021-170918 (vaše uváděná 
značka č.j. KRPE-64645-4/PŘ-2021-170918) od OO PČR Svitavy se náš správní orgán zabývá a 
činí v tom příslušné kroky, včetně předvolávání osob, které by mohly k dané věci cokoliv sdělit.  
Vaše lékařská zpráva je součástí spisového materiálu a není ji nutné opět dokládat. 
 
K Vaší žádosti podané v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, která byla správnímu orgánu doručena dne 30.12.2021, sdělujeme 
následující: 
 
V případě č.j. KRPE-64645-3/PŘ-2021-170918 (vaše uváděná značka č.j. KRPE-64645-4/PŘ-2021-
170918), které nám bylo oznámeno OO PČR Svitavy, nevyplývá ze spisového materiálu, že by Vám 
spácháním přestupku byla způsobena majetková škoda, a proto správní orgán vychází z toho, že 
jste v dané věci svědkem protiprávního jednání.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Mgr. Ing. Pavla Velecká 
vedoucí odboru správních činností 

 
  v z. Mgr. Zuzana Moravcová 
vedoucí oddělení přestupkového 

 
 
 

odbor správních činností  
oddělení přestupkové 
 

Dne: 05.01.2022 
Č. jednací: 1341-22/OSC-moz 
Spis. zn.: 23474-2021 
Č. případu: P 2021/0200, 0201 
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Moravcová 
Telefon: 461 550 330, 602 228 335 
Fax: 461 533 219 
Email: prestupky@svitavy.cz 

Městský ú řad Svitavy  
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxx 


